
 
Nr postępowania: UG-RO.271.3.2022.AW   

 

Rzeczyca, 29 marca 2022 r. 

Z a m a w i a j ą c y 

Gmina Rzeczyca 

ul. Tomaszowska 2 

97-220 Rzeczyca 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), przekazuje informację z otwarcia ofert 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wyposażenie Szkoły Podstawowej im. 

Narcyzy Żmichowskiej w Rzeczycy w pomoce dydaktyczne i narzędzia TIK z utworzeniem 

wewnątrzszkolnej sieci komputerowej w ramach projektu ,,Cyfrowo na nowo”: 

 

Część I zamówienia pn. ,,Dostawa sprzętu TIK”: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Część II zamówienia pn.: ,,Urządzenia aktywne sieci komputerowej”: 

 

Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. 

ZONEO OLEKSIEWICZ SPÓŁKA KOMANDYTOWO-

AKCYJNA 

UL. Noskowksiego 1  

99-300 Kutno 

142 058,85 zł 

2. 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4 

26-600 Radom 

164 381,25 zł 

3. 

Wilanka sp. z o.o 

ul. Lindleya 16 

02‐013 Warszawa 

133 190,51 zł 

4. 

PHU SIGMA Sylwester Waliczek 

Oś Niewiadów 25/27 

97-225 Ujazd 

159 252,45 zł 

Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. 

FHU Intersell Waldemar Płonka 

ul. Jesionowa 17a 

42-525 Dąbrowa Górnicza 

70 899,52 zł 



 
Nr postępowania: UG-RO.271.3.2022.AW   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Część III zamówienia pn. ,,Okablowanie strukturalne”: 

 

 

2. 

BCS Holisz, Jaworski Spółka Jawna 

ul. Graniczna 29 

09-407 Płock  

52 022,31 zł 

3. 

PHU SIGMA Sylwester Waliczek 

Oś Niewiadów 25/27 

97-225 Ujazd 

36 975,00 zł 

Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. 

BCS Holisz, Jaworski Spółka Jawna 

ul. Graniczna 29 

09-407 Płock 

67 734,87 zł 

2 

PHU SIGMA Sylwester Waliczek 

Oś Niewiadów 25/27 

97-225 Ujazd 

35 469,51 zł 


		2022-03-29T14:41:43+0200




